
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TRƯỜNG THCS 

THẮNG THỦY-VĨNH LONG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:    /QĐ-TrH Thắng Thủy, ngày ….  tháng 8  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ năm học 2024–2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THẮNG THỦY-VĨNH LONG 

 

 Căn cứ điều lệ trường Trung học quy định về chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn của Hiệu trưởng trường Trung học; 

 Thực hiện nghị quyết chi bộ tại phiên họp thường kỳ tháng 7 năm 2024; 

 Xét đề nghị của đồng chí Phó Hiệu trưởng nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Phân công nhiệm vụ cho các đồng chí cán bộ, giáo viên nhân 

viên trường THCS Thắng Thủy-Vĩnh Long năm học 2024 – 2025 (Có danh 

sách phân công kèm theo). 

Điều 2: Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên trên cơ sở nhiệm vụ 

đã được Hiệu trưởng nhà trường phân công và chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- PGD; 

- Tổ trưởng, CTCĐ; 

- BGH; 

- Ban TTND; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Phạm Kiên Trung 
 


		2024-08-19T22:04:12+0700
	Việt Nam
	Phạm Kiên Trung <phamkientrung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-22T08:48:42+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THẮNG THỦY - VĨNH LONG <vanthu.thcsthangthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-08-22T08:48:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THẮNG THỦY - VĨNH LONG <vanthu.thcsthangthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




